DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PÚBLICA
BRASILEIRA NA PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de JOANA DA ROCHA MOREIRA,
CÉLIA REGINA MACHADO JANNUZZI LOUREIRO, ROSANGELA COSTA SOARES
CABRAL, MARIA APARECIDA MENDES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72327

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72327